АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2017                                с. Подгорное                                       № 83
О назначении публичных слушаний по
проекту планировки и межевания
линейного объекта
В соответствии со статьями 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком деятельности Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования  и застройки территории Подгорненского сельсовета, утвержденным постановлением  администрации  Подгорненского сельсовета от 25 марта 2013 года N 17.2,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания линейного объекта «Техническое перевооружение сети  газоснабжения Уваровского района по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, село Вольная Вершина, ул. Молодежная».
           2. Установить:

           2.1.Публичные слушания проводятся  на территории Подгорненского          сельсовета  Уваровского района Тамбовской области.
     2.2. Назначить открытое обсуждение по проекту планировки и межевания

линейного объекта «Техническое перевооружение сети  газоснабжения Уваровского района по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, село Вольная Вершина, ул. Молодежная»  в населенном  пункте, входящем в состав Подгорненского сельсовета:
- с.  Вольная Вершина  в 18.00 часов местного времени 26 июля  2017 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Вольная Вершина, ул. Центральная, д. 125,   здание Вольновершинского филиала МБУК «Уваровский РДК»;

     3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Подгорненского сельсовета провести публичные слушания по проекту планировки и межевания линейного объекта.

      4. Рекомендации и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту планировки и межевания линейного объекта могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в комиссию по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, с. Подгорное, улица Центральная, д. 1 понедельник-пятница с 8-00 до 17-00. Прием предложений прекращается 23 июля 2017 года в 16.00.

      5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта планировки и межевания линейного объекта:

     5.1. Организовать выставку - экспозицию демонстрационных материалов   проекта планировки и межевания линейного объекта в здании администрации Подгорненского сельсовета по адресу: с. Подгорное, ул. Центральная д. 1;
        5.2. Организовать информирование населения  Подгорненского сельсовета в средствах массовой информации, информационных щитах, в здании администрации Подгорненского сельсовета.

      6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном  сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.
        7. Настоящее постановление вступает  в силу после дня его официального     опубликования.
   8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         А.Н. Мещеряков